ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.04.2006      №    82

О сокращении сроков оформления документов по приватизации жилых помещений для граждан участвующих в государственных и городских жилищных программах

В целях реализации государственных и городских жилищных программ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить для муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации и приватизации жилищного фонда» двух недельный срок оформления документов по приватизации жилищных помещений для граждан, участвующих в государственных и городских жилищных программах.

2. Плату за оказание услуг по приватизации жилых помещений для данной категории граждан установить по минимальному тарифу в соответствии с пунктом 1 приложения 1 к постановлению главы администрации города Чебоксары от 31.10.2005 № 262 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Бюро технической инвентаризации и приватизации жилищного фонда».
6.
Управлению по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике (В.П. Ефимов) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

7.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – начальника управления экономики администрации города Чебоксары В.И. Ялуткина.

Главы города Чебоксары

Н.И. Емельянов

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы

администрации г.Чебоксары

от «05» апреля 2005 № 82

ТАРИФЫ

на услуги по приватизации жилищного фонда,

оказываемые МУП «Бюро технической инвентаризации и

приватизации жилищного фонда»

вводятся в действие с 01 ноября 2005 года

	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф

с НДС, руб.

	1.
	Приватизация жилого помещения.

Срок оформления документов 2 месяца.
	1130-00

	2.
	Приватизация жилого помещения.

Срок оформления документов 1 месяц.
	2260-00

	3.
	Приватизация жилого помещения.

Срок оформления документов 14 рабочих дней.
	3770-00

	4.
	Расторжение (деприватизация) по заявлению граждан.

Срок оформления документов 2 месяца.
	807-00

	5.
	Расторжение (деприватизация) по заявлению граждан.

Срок оформления документов 1 месяц.
	1614-00

	6.
	Расторжение (деприватизация) по заявлению граждан.

Срок оформления документов 14 рабочих дней.
	2760-00

	7.
	Изготовление и оформление дубликата договора приватизации.

Срок оформления документов 1 месяц.
	365-00

	8.
	Изготовление и оформление дубликата договора приватизации.

Срок оформления документов 2 недели.
	730-00

	9.
	Подготовка по заявлению граждан проекта распоряжения о внесении изменений в ранее принятое распоряжение по вопросам приватизации жилья.
	164-00

Заместитель главы – начальник

управления экономики

администрации города Чебоксары

В.И.Ялуткин